
91 e g i fi ř j t

(Stránia
(Swangeliuni fwaté^o Sana \ ♦ 14 
©pafttelné ciDirenj fajbé^o fřestana fa= 

toliďé^o t» nc^Iatvnegffí^ ctnofie^ 
ЯЗо^ф a freftanffv^ .... 15

SWoblitbp rannj . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
^oraučenj fe Haljofíatoené^anněSQřarít 23 
Ä fwatému angelu flrájci .... 24
SJloblitbV weíernj ...... 25
Modlitby při raffi fmaté .... 30

SDloblitbp fagjcj.

(Sebra jalmú fagjcj^. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54
SOloblitbp před gpotuebj .... 75
SÄoblitbp po jporaebi ..... 78 
Wíoblitbp přeb prigjmánjm. . . . 78 
Modlitby po prtgjntdnj .... 82 
SKoblitba f n evf»etegffj $rogiei . . 9 L 
£)fm werffú fw. ffiernarba . ... 91



Stránka
Pošehnánj stolu ....... 93 
Děkowánj vo stole ...... 94

Modlitb» o umučeni Páně:
Pči pohledu na swat tš ... 95 
Modlitba sw. Augustina .... 96
Modlitba, w které člowěť ukřjžowanému

Bánu Sniffi telo i buffi swau obětuge 
Pipomjnánj přehořkého umučenj . . 100 
Pozdrawenj bet ran Kristowýc . . 101 
Patnácte modliteb swaté Brigit f Pánu 

Ježifsi pro nás umučenému . . 114 
Sitante o umučeni Páně . . . . 116 
Modlitba na ben Bošiho Těla . . 122

Bobošnos Mariánsá:

Modlitba f Banně Marit . . . . 125 
Každodennj vbětowánj fe Panně Marii 125 
Modlitba f Panně Marii za sstasinau 

hodinfu fmrti * . 127 
Sitante Loretanstá ..... 130 
Modlitba 132
Salve Regina ....... 134
Pět šalmů fe ctí a chwále blahoslawené 

Panny Marie ...... 135



Stránka
Hodink o neposskwrněném vočetj blaho- 

slawené Panny Marie .... 142
Angelsfá chwála Marie Panny * . 153

Modlitby f některým Swat$m:

Moblitba f sw. Sozefu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .157
Modlitba f sw. Antonjnu Paduanstému 158 
Modlitba f sw. Šebestiánu . . . 159 
Modlitba E sw. Srantissfu Kaweriusowi 160 
Modlitba f sw. Janu Mepomuckému . 160 
Modlitba f sw. Walentýnu . . . 162 

Auternj modlitba E sw. Anně . . ♦ 163 
Modlitba E sw. panně Nozálii . . 166 
Modlitba E sw. patině Apoleně . . 167 
Modlitba E sw. panně Kateřině . . 168 
Modlitba E sw. Libmile . ... 168 
Modlitba E sw. panně Barboře . . 170 
Modlitba E sw. patronům esfhm . 170 
litanie Ee wfsem Swatm . . . 171 
Šalm 69 177 
Modlitba za Pána země . • • • 183 
Modlitba za wsseobecné potřeby wefskeré- 

ho křestanshva 184 
Modlitba za zachowáni aurod> zemsté 187 
W čas sucha za défs ..... 188 
W čas mokra za wygasnčni ...189



Stránka 
3a odwrácenj skodliwýc bauřek . . 190 
W čas wogny za pokog .... 190 
Modlitba nemocného fu Kristu Pánu . 192 
Giná .......... 193
Pobožnos na křižowé cestě ... 195

Duchowni pisně:

Vifek př Mst swaté . . . ♦ . 225
Pjseň Vřít1 fázanjm ..... 230 
Piseň po kázanj ...... 230 
Viseň při požehnánj . . . . . 231 
Giná   232 
Pjseň F neyswětěgsii swátostt oltárnj . 233 
Biseň adwentnj ....... 234 
Piseň wánočnj   236 
Ra den nowého rotu 237

Ra den swatc tkec frálů . . . 239
Pjseň na gméno Vána Ježifse i tafé w 

pofě • . 240 
. Pjseň welikonočnj ...... 242 

Piseň o swatobussnjc swátcjc . . 244
Piseň na den Bošiho Těla ... 245


